Về tài sản chung, công nợ chung, công sức đóng góp gia đình: Ông Nguyễn  

Văn L và bà Trần Thị Quang P không có, không yêu cầu Tòa án giải quyết.      

5. Về án phí hôn nhân gia đình sơ thẩm:  

+ Ông Nguyễn Văn L tự nguyện xin chịu 75.000đ (Bảy mươi lăm nghìn đồng)  

án phí ly hôn sơ thẩm thay cho bà Trần Thị Quang P.  

Căn cứ vào điểm đ Điều 12 Nghị quyết số 326/2016/UBTVQH14 ngày 30/12/2016 

của Ủy ban thường vụ Quốc hội quy định về mức thu, miễn, giảm, thu, nộp, quản lý 

và sử dụng án phí và lệ phí Tòa án.